
Mobilier gradinita

I.D.: 86614700

Data publicarii	06.09.23	Coduri CPV	39161000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.701,36 RON - 12.701,36 RON

Descriere: Oferta refuzata: PACHETUL CONTINE DGM 5.6.1 Saltea pat gradinita stivuibil 01 40*43.69 = 1747.60 RON DGM 5.10.1 Cearceaf colorat pat stivuibil 80*19.32 = 1545.60 RON DGM 5.2.1. Pat gradinita stivuibil , H120 40*109.24 = 4369.60 RON DGM 6.19 Dulap depozitare 9 usi 4*1259.66 = 5038.56
